3、国盛资产承诺因本次股份转让所获得的标的股份应按照相关法律法规、上海证券交易所的监

管规则以及标的公司章程关于标的股份的锁定和减持要求执行（如本协议签署后相关法律、法规、

上海证券交易所或标的公司届时有效的公司章程对标的股份的锁定或减持另有规定的， 从其规

定）。

4、双方确认，截至本协议签署日，国盛资产已按照《公开征集公告》的要求向飞乐音响支付保证

金1亿元（大写：壹亿元整）。

国盛资产应在本协议签署日后五 （5） 个工作日内向飞乐音响支付相当于股份转让价款总额

30%的履约保证金，即311,750,219.81元（大写：叁亿壹仟壹佰柒拾伍万零贰佰壹拾玖元捌角壹分）

（以下简称“履约保证金” ）。国盛资产按照《公开征集公告》已支付的1亿元（大写：壹亿元整）保证

金（不计利息）在本协议签署日起自动转为履约保证金的一部分，剩余履约保证金211,750,219.81

元（大写：贰亿壹仟壹佰柒拾伍万零贰佰壹拾玖元捌角壹分）国盛资产应在本协议签署日后五（5）

个工作日内向飞乐音响指定账户支付。 履约保证金（不计利息）在国盛资产按照协议相关约定向飞

乐音响支付股份转让价款的70%后即自动转为国盛资产应向飞乐音响支付的 30%的股份转让价

款。 如因本次股份转让未获得中国法律法规规定及本协议约定的全部批准而使本协议最终未生效，

则自导致本协议未生效的条件发生之日起的10个工作日内，飞乐音响应将前述保证金（不计利息）

全额返还至国盛资产指定的银行账户。

国盛资产应在本协议生效后五（5）个工作日内向飞乐音响指定账户支付股份转让价款的70%，

即727,417,179.55元（大写：柒亿贰仟柒佰肆拾壹万柒仟壹佰柒拾玖元伍角伍分）。

（四）股份过户登记

飞乐音响应当在国盛资产付清全部股份转让价款后10个工作日内，配合国盛资产按照法律法规

和相关交易规则的规定向上海证券交易所提交符合要求的股份转让申请文件，并应于取得上海证券

交易所对标的股份转让的确认文件后五（5）个工作日内，向登记结算公司申请办理标的股份转让过

户登记。

（五）协议的签订及生效

协议自各方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起成立，在以下条件全部成就之日起生

效，并以最后一个条件成就之日为本协议的生效日：

（1） 双方内部决策机构均已作出批准本次股份转让相关议案的决议；